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(RAHANDUSMINISTRI) 

MÄÄRUSE KAVAND 

 

 

 

 

Töövõtuahela ja töötamise andmete kogumise ja esitamise kord ning andmete 

töötlemiseks vajalike tehniliste vahendite nõuded 

 

 

Määrus kehtestatakse Maksukorralduse seaduse § 2513 lõigete 1-3 alusel. 

 

§ 1. Määruse reguleerimisala 

 

(1) Määrusega kehtestatakse töövõtuahelast teavitamise kord ning ehitusplatsil 

viibimise andmete kogumise ja nende maksuhaldurile esitamise kord.  

 

(2) Määruse alusel kogutakse andmeid MKS § 2510 lõikes 1 sätestatud eesmärkide 

täitmiseks.  

 

§ 2. Elektrooniline registreerimissüsteem 

 

Ehitusplatsile paigaldatav elektrooniline registreerimissüsteem peab: 

1) tagama ehitusplatsile sisenemise ja sealt väljumise aja usaldusväärse 

kindlaksmääramise sekundi täpsusega kas töötaja kaardi kasutamise teel või muud 

samaväärseid tuvastusvahendit kasutades;  

2) võimaldama maksuhaldurile andmete edastamist ehitusplatsil viibinud isikute kohta 

ning nende ehitusplatsil viibitud aja kohta; 

3) võimaldama ehitusplatsiga seotud järelevalve jaoks teha igal ajal väljavõtet 

tuvastusvahendite kasutamise kohta kogu ehitustsükli ulatuses ning nelja kuu jooksul 

peale ehitustööde lõppu;  

4) võimaldama igal ajahetkel ehitusplatsil konkreetsel hetkel peatöövõtja määratud 

isikul teha kohapeal detailse digitaalse ning paberkandjal väljavõtte, milles on toodud 

antud päeval ning ajahetkel ehitusplatsil viibivad isikud ning nende sealviibimise aeg; 

5) võimaldama määruse §-s 2 kirjeldatud tuvastusvahendite kasutamist ehitusplatsile 

sisenemise ja sellelt lahkumise aja kindlaksmääramiseks; 

6) võimaldama siduda see spetsiaalse identifitseerimisnumbri kaudu iga asjaomase 

ehitusplatsiga; 

7) olema logitav iga andmete käitlemise osas ning logi peab olema salvestatud muutmist 

mittevõimaldaval kujul; 

8) võimaldama edastada maksuhaldurile üle X-tee üks kord päevas iga isiku eelneval 

päeval ehitusplatsil viibimise summeeritud aja ning kuni kolm korda nädalas iga isiku 

eelneval nädalal ehitusplatsile sisenemise ja sealt väljumise kellaajad formaadis …. 

Detailised andmed isiku viibimise kohta ehitusplatsil edastaks maksuhaldurile 

isikustamata kujul. 

 



§ 3. Tuvastusvahend 

 

(1) Ehitusettevõtjal on kohustus hankida ehitusplatsil töötavatele isikutele kaugloetav 

kaart, mis võimaldab läbipääsu- või valideerimissüsteemil isik tuvastada.  

 

(2) Lõike 1 sätestatud isiku ja kaardi vahelise seose tuvastamiseks peab hangitav kaart 

suutma edastada sagedusel xxx unikaalse identifitseerimiskoodi. 

 

(3) Töötaja kaardile peab olema kantud selle kasutaja pilt, nimi, isikukood või sünniaeg 

ning kaardi number.  

 

(4) Konkreetsele füüsilisele isikule väljastatud töötaja kaart seotakse töösuhte 

muutumisel tema igakordse tööandjaga. Kaardi aktiveerib isiku tööandja. 

 

(5) Kui isikul on kehtiv kaart, siis võib ehitusettevõtja lubada isikul kasutada 

tuvastusvahendina ka kehtivat kaugloetavat ID-kaarti, elamisloakaarti, mobiilset 

rakendust või muud vahendit mis on seotud isikule väljastatud kaardi numbriga ning 

mis võimaldab ehitusplatsil viibimise registreerida sarnaselt töötaja kaardiga. 

 

(6) Peatöövõtjal on kohustus hankida lõikes 1 nimetatud tehnilise spetsifikatsiooniga 

korduvkasutatavaid isikustamata kaardid, mille saab läbipääsu- või 

valideerimissüsteemis siduda ehitusplatsi külastava isikuga, kes ehitusplatsil ei tööta. 

 

§ 4. Tuvastusvahendi tellimine ja aktiveerimine 

 

(1) Kaardi tellimiseks esitab tööandja kaardi väljastajale töötaja kohta järgmised 

andmed: 

1) foto; 

2) ees- ja perekonnanimi; 

3) isikukood või selle puudumisel tema sünniaeg. 

 

(2) Tööandja on kohustatud kaardi edastama töötajale ning aktiveerima seejärel Maksu- 

ja Tolliameti e-teenuse keskkonnas enne isiku tööleasumist. Aktiveerimine on võimalik 

vaid juhul, kui töötaja on nõuetekohaselt registreeritud töötamise registris.  

 

§ 5. Tuvastusvahendi väljastamise korraldamine 

 

Ehitusplatsil viibivate isikute jaoks kaartide väljastamise tagab Maksu- ja Tolliamet 

lepinguga järgmiselt: 

1) kaartide tellimine peab olema võimalik kaarte väljastava isiku veebikeskkonna 

kaudu; 

2) kaarte peab saama tellida töötaja jaoks ükshaaval või mitme töötaja jaoks korraga 

koondandmefaili üles laadides (nt TÖR väljavõte); 

3) kaart väljastatakse kolme tööpäeva jooksul selle tellimisest arvates; 

4) kaart väljastatakse tähtajatult; 

5) duplikaadi tellimisel kaotab eelnevalt väljastatud kaart kehtivuse; 

6) kaartidele teostatakse enne kaardi trükkimist ning enne tööandja juriidilisele 

aadressile saatmist visuaalne kontroll. 

7) kaardi ja selle duplikaadi väljastamise eest ehitusettevõtjalt võetav tasu peab vastama 

selle valmistamisega seotud otsestele kuludele ning ei tohi olla kõrgem kui kuus eurot. 



 

§ 6. Ehitusplatsil viibimise aja fikseerimise erijuhud  

 

(1) Isikule, kes ei täida ehitusplatsil ehitusplatsi ehitamisega seotud tööülesandeid, 

antakse ehitusplatsil viibimise ajaks külastajakaart, millega ta saab fikseerida oma 

ehitusplatsil viibimise aja. 

 

(2) Isikule, kes tarnib ehitusplatsile ehitustööde tegemiseks vajalikke materjale, kaarti 

ei anta ning tema viibimist ehitusplatsil ei registreerita. Sellisel juhul registreeritakse 

tema sõiduki numbrimärk. 

 

§ 7. Töövõtuahelast teavitamine 

 

(1) Töövõtuahelast teavitamise kohustuse täitmiseks esitab esmalt andmed peatöövõtja 

oma lepingupartnerite kohta, kes osutavad sama ehitusplatsi ehitamisega seotud 

teenuseid.  

 

(2) Peatöövõtja märgitud ehitusettevõtjal on kohustus Maksu- ja Tolliametilt 

sellekohase teavituse saamisel Maksu- ja Tolliameti e-teenuse keskkonnas kinnitada 

teavituses märgitud isikule samas viidatud ehitusplatsi ehitamisega seotud teenuste 

osutamist.  

 

(3) Iga töövõtuahelas registreeritud ehitusettevõtja esitab Maksu- ja Tolliameti e-

teenuse keskkonnas andmed oma lepingupartnerite kohta, kes osutavad sama 

ehitusplatsi ehitamisega seotud teenuseid. 

 

§ 8. Määruse jõustumine ja rakendamine 

 

Määrus jõustub 2023. aasta 1. jaanuaril. 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Keit Pentus-Rosimannus 

rahandusminister  

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Merike Saks 

kantsler 
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